
m m

2019005354

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednajici:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotoviteŕ)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

AS Parking s.r.o.
Masarykova 118, 664 42 Modřice
Ing. Martin Bláha, jednatel společnosti

25532961
CZ 25532961
Krajský soud v Brně odd.C, vI. 31143

1.
Zhotovitel se zavazuje. že pro objednatele provede dílo, spočivajici v opravě
al 2 ks závor RB 46 včetně opravy ramene
bl 1 ks skříně řidici jednotky
cl 2 ks sloupků pro hlásku a čtečku
dl 3 ks kotevních sad zařízeni
el 1 ks dílenská oprava rozvodné skříně
a to způsobem a v rozsahu dle specifikace díla, která je jako příloha č. 1 nedílnou součásti
této smlouvy, a dle průběžných pokynů objednatele. Součásti díla podle tohoto článku této
smlouvy je i montáž závor a jejich oživeni.

2.
Zhotovitel se zavazuje splnit závazek podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 60 dnů ode dne
účinnosti této smlouvy. Místem plněni je sídlo objednatele dle záhlaví k této smlouvě.
Závazek zhotovitele podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po provedeni všech

VZ 35 2019 Oprava vjezdových bran a závor Bohunice

2019005354



prací, nezbytných k provedeni díla, dnem předáni a převzetí tohoto díla, prostého všech vad
a nedodělků, formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

3.
Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. 2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny díla podle ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

4.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI 1 této smlouvy v dohodnuté lhůtě
o vic než 7 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tune.

5.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI 1 cenu ve výši součtu částky:

149.660,- Kč bez DPH, tj. 181.088,60 Kč včetně DPH.
Součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele na splněni jeho závazku k provedeni
díla podle této smlouvy v dohodnutém místě plněni

6.
Cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k provedeni celého
díla podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od
doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena
elektronicky na email: Na faktuře/daňovém dokladu musí být mimo
jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura/daňový doklad vztahuje:
P19V00001956.

7.
Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splněni jeho
závazku podle ČI. 1 této smlouvy řádně a včas, zejména mu s dostatečným předstihem
zpřístupnit místo plněni jeho závazku podle této smlouvy a poskytovat mu nezbytné
informace a podklady.

8.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla podle ČI. 1 této smlouvy
a dodaného materiálu po dobu 24 měsíců ode dne splněni závazku zhotovitele k provedeni
díla. V tomto smyslu se zhotovitel zejména zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na
díle podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to po celou dobu trvání záruky za jakost podle
tohoto článku této smlouvy.

9.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě
do 3 pracovních dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provést odstraněni vad
z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto
jinak.

VZ 35_ 2019 Oprava vjezdových bran a závor Bohunice



G W

10.
Nepřikročkli zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

11.
Pro případ prodleni zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý
započatý den tohoto prodlení.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi oběma stranami
ustanovením § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 18. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel.

17.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

VZ 35_2019 Oprava vjezdových bran a závor Bohunice



V Bmě d,, .,.y lý
V Modřicichdne any

MtjDrmam--Albrech~----
ředitelka
Objednatel

=|""""
Zhotovitel

Příloha č. 1 Specifikace

VZ 35_2019 Oprava vjezdových bran a závor Bohunice



Příloha č. 1

Specifikace

Název položky MJ Množ. CenalMj Celkem
Oprava závor
Oprava závor RB46, vC. opravy ramene ks 2 39.460,- Kč 78.920,- KČ
Oprava skřiňě řídĹcÍ jednotky kpl 1 18.420,- kč 18.420,- Kč
Oprava sloupku pro hlásku, čtečku ks 2 6.680,- KČ 13.360,- Kč
Oprava kotevní sady zařIzení ks 3 820,- Kč 2.460,- Kč
Dílenská oprava rozvodné skříně ks 1 6.900,- Kč 6.900,- Kč
Montáž závor, oživeni ks 1 29.600,- Kč 29.600,- Kč
Oprava závor 149.660,00 KČ

VZ 35_2019 Oprava vjezdových bran a závor Bohunice


